Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики

третьего созыва
Решение № 17-4
д.Вурманкасы                                                                                    26 декабря  2019 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 26 сентября 2014 года № 10-3 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Вурманкасинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 26 сентября 2014 года № 10-3 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Вурманкасинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики»» (далее – решение):

В приложении к решению в Положении о регулировании бюджетных правоотношений в Вурманкасинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики (далее – Положение):

Статью 4  Нормативы зачисления в бюджет Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики доходов от штрафов и иных сумм принудительного изъятия дополнить абзацем двенадцатым  следующего содержания: «5. Суммы штрафов, установленных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики подлежат зачислению  в бюджет Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики,  по нормативу  100 %.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                             В.Г.Павлов